
 

 

                                          202４年２月  2４－04 

 

検査受託中止のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、新型コロナウイルス核酸検査（LAMP 法）の受託を中止させていただくことになり 

ましたのでご案内いたします。 

    先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承のほど、お願い申し上げます。 

                                             謹白
 

                     記  

 

● 受託中止項目 

 

 

 

 

 

 

 

 また、検体の前処理に利用する安全キャビネットの定期保守点検を行いますので、 

下記につきまして検査を一時中止させていただきます。 

これに伴い、2 月 21 日にお預りした検体は、翌 22 日（木）の検査報告となります。 

 

 

 

受託中止日     2024 年３月３０日（土）受付分まで  

 

岐阜市医師会臨床検査センター ＮＥＷＳ 

より正確に！ 

 より迅速に！ 

  地域に密着した検査体制  

http://www.city.gifu.med.or.jp/kensa/ 

登録衛生検査所 

一般社団法人 

岐阜市医師会臨床検査センター 
    電話 058-255-1040 

一時検査中止日     2024 年２月２１日（水） 


